Извещение

о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений в бумажной форме

№ 078/ГЭС розница/30.03.2018/ОЗПб на право заключения договора на «Поставка продукции «Пепсико» для

торговых точек сети магазинов ООО «ГЭС розница» Нижегородской области»
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».

Адрес организатора открытого запроса предложений: 344011, г. Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, д.70 «Д».

Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений в бумажной

форме № 078/ГЭС розница/30.03.2018/ОЗПб на право заключения договора на «Поставка продукции «Пепсико»

для торговых точек сети магазинов ООО «ГЭС розница» Нижегородской области»:

№

п.п.

№ п.п.,

№ раздела (наименование

раздела, подраздела)

Извещения о закупке,

Документации о закупке

Содержание

до изменения

Содержание

после изменения

1. Приложение к закупочной

документации №2 –

Техническое задание

ВОДА

МИНЕРА

ЛЬНАЯ

АКВАМИ

НЕРАЛЕ

ВОДА

МИНЕРА

ЛЬНАЯ

АКВАМИ

НЕРАЛЕ

МЯТА

ЛАЙМ С

СОКОМ

ПЭТ 0,6 Л,

47.11;

47.19;

47.25

шт. 0,56
18

%
37,76

ВОДА

МИНЕРА

ЛЬНАЯ

АКВАМИ

НЕРАЛЕ

ВОДА

МИНЕРА

ЛЬНАЯ

АКВАМИ

НЕРАЛЕ

МЯТА

ЛАЙМ С

СОКОМ

ПЭТ 0,6 Л,

47.11;

47.19;

47.25

шт. 49,56
18

%
37,76